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Andre, YAMAHA BOOSTER EASY ELCYKEL FÅES I FARVERNE TECH GRAPHITE & AQUA PRISEN ER EKSKL. DE ORIGINALE
YAMAHA SIDETASKER SOM ER MONTERET DISSE KAN TILKØBES FOR 1000,- FOR ET SÆT Bykørsel på den nemme måde
Yamahas erfaring med design og fremstilling af eBikes går helt tilbage til 1990'erne, hvor virksomheden producerede verdens første
elektrisk assisterede cykel. Yamaha har bygget eBikes til det japanske marked i tre årtier ? og er også en af de største producenter af de
motorer, som bruges af mange af eBikes-producenterne. BOOSTER Easy er førende i Yamahas "Switch ON"-strategi, som markerer
udviklingen af en ny generation af elektriske nulemissionskøretøjer. Og uanset om du er bekendt med virksomhedens innovative
motorcykel- og scooterteknologi, kan du være sikker på, at denne urbane eBike med høj specifikation er bygget til at levere samme høje
niveau af holdbarhed, pålidelighed og tilfredsstillelse, som er forbundet med Yamaha-mærket. - Næste generations eBike til byen -
Moderne og minimalistisk design - Komfortabel, smidig og let - Kraftige 20" x 4" dæk - Store skivebremser - Førsteklasses Yamaha PW-S2
motor - Display A multi-funktionelt LCD-interface - Eksklusivt Yamaha-design - Automatisk støttetilstand - Zero Cadence-teknologi - Bredt
udvalg af originalt tilbehør Alle funktioner på BOOSTER Easy er designet til at give dig en førsteklasses køreoplevelse. De tykke dæk og
teleskopforgaflen sikrer en jævn og komfortabel kørsel ? og den lette PW-S2-motor drager fordel af Zero Cadence-teknologi og en
automatisk støttetilstand, der giver jævn og naturlig kørsel til hver en tid. BOOSTER Easy er fuldt udstyret med et multifunktionsdisplay og
LED-lygter og er den smarte måde at komme rundt i byen på. Med den ultrajævne Yamaha-motor, det robuste aluminiumsstel og de
kraftige dæk med godt vejgreb giver den nye BOOSTER Easy eBike dig total frihed til at bevæge dig rundt i byen. Denne sjove og
fashionable eBike er designet til at håndtere ujævne vejoverflader med lethed og er en af de smarteste og mest effektive personlige
mobilitetsløsninger. BOOSTER Easy leveres fuldt udstyret med høje specifikationer, der omfatter moderne design, letvægtsinstrumentering
og kompakt LED-belysning til brug døgnet rundt. Cyklens lave tyngdepunkt giver dig stor adræthed med sikker stabilitet ? og med den
bageste bagagebærer og muligheden for at montere tasker er den både funktionel og sjov. Øjeblikkelig pedalstøtte ydes af en førsteklasses
Yamaha PWseries-S2-motor, som giver en helt naturlig kørefornemmelse ? og 630Wh 36 V Yamaha-batteriet giver dig en maksimal
assisteret hastighed på 25 km/t og en rækkevidde på op til 120 km.* Og med praktisk onlinebestilling via Yamaha Omnichannel kan din nye
BOOSTER Easy eBike være blot et enkelt klik væk! *Fuldt opladet batteri, afhængigt af køretilstand. Vi hjælper gerne med byttepriser,
finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør
nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og
står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken,
eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


